
 
 

decreto  n.  3682 del 23/3/23    
 

  Al personale docente    
al personale ATA 

                      Alla DSGA 
   Agli atti 

 
 

Oggetto:  Pubblicazione Graduatorie provvisorie per l’individuazione del personale Docente   
                  soprannumerario A.S. 2023/2024 
 
• Vista l’O.M. n. 36 del 1/3/23 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2023/24 

• Considerato che con avviso del 24/2/2023 prot. N. 1294 si fornivano indicazioni in ordine agli 

adempimenti in capo al personale finalizzato alla formulazione delle graduatorie interne d’istituto 

• Esaminate le dichiarazioni personali rese e depositate agli atti della scuola del personale docente ai 

fini dell’elaborazione delle graduatorie interne 

DECRETA 
 

      La pubblicazione in data odierna delle allegate graduatorie provvisorie interne di istituto per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari della scuola dell’infanzia, primaria e 

secondaria di primo grado.  

Per i docenti titolari presso codesta I.S. ma  in servizio presso altri istituti scolastici la graduatoria 

di riferimento può essere richiesta   a mezzo mail all’indirizzo naic897007@istruzione.it. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto, motivato e documentato da 

trasmettersi, sul modello allegato, a mezzo posta elettronica all’indirizzo 

NAIC897007@istruzione.it , entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emilia Zanfardino 
    (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93 

 

 

   

Distretto scolastico n°27 

Istituto Comprensivo “ Matteotti-Cirillo” 

Via Baracca,23 –80028 Grumo Nevano (NA) 

Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569 C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007 

Email:naic897007@istruzione.it sito web:www.matteotti-cirillo.edu.it 
 

mailto:naic897007@istruzione.it
mailto:NAIC897007@istruzione.it
mailto:naic897007@istruzione.it
http://www.matteotti-cirillo.edu.it/
http://www.matteotti-cirillo.edu.it/
mailto:NAIC897007@pec.istruzione.it

		2023-03-23T13:58:09+0100
	Emilia Zanfardino




